
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 2 de Agosto del 2022, 10:11:55 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Julio 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 31/07/2022

Saldo anterior $ 180,315.40

Depósitos (8) $ 862,713.28

Retiros (61) $ 971,556.61

Saldo al 31/07/2022 $ 71,472.07

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 45,333.21 $ 1,425,528.65

Días transcurridos 31 212

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 28366412 2A JUNIO 20 P TEF 8366412 00283665  71,675.20 108,640.20

01/07/2022 APOYO A PRODDER 2022 P INT 0000007 00150282  28,257.60 80,382.60

01/07/2022 333 P TER 0000000007 00158171  3,248.00 77,134.60

01/07/2022 REPOSICION DE CONCRETO Y RETI D ESCOMBRO P INT 0000007 00166387  6,000.00 71,134.60

04/07/2022 REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000007 00225247  2,500.00 68,634.60

05/07/2022 PAGO RENTA POZO 1 P INT 0000007 00230815  5,000.00 63,634.60

07/07/2022 DOMI 0000247205 CFE 0000247205 00001068  10,096.00 53,538.60

08/07/2022 DOMI 0003031126 CFE 0003031126 00001290  41,361.00 12,177.60

08/07/2022 REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000007 00446984  1,000.00 11,177.60

08/07/2022 REPOSICION DE CONCRETO P INT 0000007 00450798  2,500.00 8,677.60

11/07/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 1107228 01275359 500,000.00  508,677.60

11/07/2022 PAGO DE RECIBOS CFE P INT 0000007 00657561  359,059.00 149,618.60

11/07/2022 CRGRU 2879 P TER 0000000007 00659477  7,186.10 142,432.50

11/07/2022 PAGO DE MATERIALES 1744 P INT 0000007 00661153  479.56 141,952.94

11/07/2022 PAGO DE FACTURA B6769 P INT 0000007 00662687  1,250.00 140,702.94

11/07/2022 10662 10673 P TER 0000000007 00664995  8,145.00 132,557.94

11/07/2022 PAGO DE VAR FACTURAS P INT 0000007 00668136  2,424.70 130,133.24
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11/07/2022 PAGO DE MATERIALES FAC B70650 P INT 0000007 00669952  854.94 129,278.30

12/07/2022 PAGO DE MATERIALES P INT 0000007 00126319  4,488.50 124,789.80

12/07/2022 RENTA DE MAQUINARIA RETRO Y VOLTEO P INT 0000007 00128495  55,448.00 69,341.80

13/07/2022 COMISION 28168 PAQUETE PYME J 0000028168 00027538  490.00 68,851.80

13/07/2022 IVA COMISION 28168 0000028168 00027538  78.40 68,773.40

13/07/2022 DOMI 0001117390 CFE 0001117390 00000334  3,738.00 65,035.40

13/07/2022 PAGO DE FAC AC 737 AGUA PURIFICADA P INT 0000007 00082769  288.00 64,747.40

13/07/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00003880 10,218.86  74,966.26

13/07/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00003916 18,374.23  93,340.49

13/07/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00003966 16,633.96  109,974.45

14/07/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00004062 8,486.23  118,460.68

15/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 44340713 1A JULIO 20 P TEF 4340713 00443489  72,020.60 46,440.08

15/07/2022 TRASPASO REF. 260369 TRANSFERENCIA 0000260369 00260369  3,847.20 42,592.88

15/07/2022 NOMIDA DIRECTOR 1A JUL 22 P INT 0000007 00264282  10,000.00 32,592.88

15/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 45910016 MOV VALVULA P TEF 5910016 00459148  3,700.00 28,892.88

15/07/2022 PAGO LA NORIA 1A JIL 22 P INT 0328217 00288424  750.00 28,142.88

15/07/2022 VALVULAS LAS PILA 1A JUL 22 P INT 0328029 00290532  500.00 27,642.88

15/07/2022 VALVULAS LA LAJA 1A JUL 22 P INT 0328145 00292712  500.00 27,142.88

15/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 48612015 HORAS EXTRA P TEF 8612015 00486181  2,900.00 24,242.88

15/07/2022 MANO DE OBRAS REPOSICION DE CONCRETO P INT 0000007 00320646  5,460.00 18,782.88

18/07/2022 PAGO MANTENIMIENTO JM 01481 P INT 0000007 00872188  3,166.00 15,616.88

18/07/2022 PAGO M ATERIALES FAC F11910 P INT 0000007 00874439  483.02 15,133.86

18/07/2022 PAGO PENSION JULIO 22 P INT 0328204 00877271  3,500.00 11,633.86

18/07/2022 PAGO PENSION JULIO 22 P INT 0328204 00878174  3,500.00 8,133.86

18/07/2022 17790 17793 17792 17791 P TER 0000000007 00882744  7,067.80 1,066.06

18/07/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 1807228 01726394 100,000.00  101,066.06

18/07/2022 CR GRU2942 P TER 0000000007 00916282  8,081.65 92,984.41

18/07/2022 PAGO TERCEROS NO.AU H6311356107 306432 0000000000 00920016  77,908.20 15,076.21

19/07/2022 APORTACION AL SISTEMA MANANTLAN P INT 0000007 00166171  10,234.00 4,842.21

22/07/2022 DOMI 0005622353 TELMEX 0005622353 00011197  1,539.00 3,303.21

25/07/2022 PAGO DE REPOSOCION EMPEDRADO Y CONCRETO P INT 0000007 00095392  3,200.00 103.21

28/07/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 2807228 00137323 200,000.00  200,103.21

28/07/2022 TRASPASO REF. 65332 TRANSFERENCIA 0000065332 00065332  3,688.80 196,414.41

28/07/2022 PAGO DE MATERIALES A12023 P INT 0000007 00084143  2,497.10 193,917.31

28/07/2022 CRGRU 3075 P TER 0000000007 00085596  4,533.30 189,384.01

28/07/2022 CRGRU3160 P TER 0000000007 00086745  7,692.38 181,691.63

28/07/2022 PAGO DE MATERIALES D1510 P INT 0000007 00088308  11,883.00 169,808.63

28/07/2022 CUOTA DE RECUPERACION CAMION VACTOR D INT 1220728 00651469 9,000.00  178,808.63

29/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 20156001 2A JULIO 20 P TEF 0156001 00020156  71,051.00 107,757.63

29/07/2022 TRASPASO REF. 130050 TRANSFERENCIA 0000130050 00130050  3,839.20 103,918.43

29/07/2022 SUELDO DIRECTOR 2A DE JULIO 22 P INT 0000007 00133751  10,000.00 93,918.43

29/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 22784001 MOV VALVULA P TEF 2784001 00022784  7,250.00 86,668.43

29/07/2022 PAGO LA NORIA 2A JUL 22 P INT 0328233 00141933  750.00 85,918.43

29/07/2022 PAGO LAS PILAS 2A JULIO 22 P INT 0328030 00143467  500.00 85,418.43

29/07/2022 PAGO LA LAJA 2A DE JULIO 22 P INT 0328146 00145054  500.00 84,918.43

29/07/2022 PAGO FRACC. TULIPANES JULIO 22 P TER 0000147065 00147065  1,000.00 83,918.43

29/07/2022 PAGO DE AGUA PURIFICADA AC763 P INT 0000007 00148903  240.00 83,678.43

29/07/2022 CRGRU3257 P TER 0000000007 00151108  5,286.36 78,392.07

29/07/2022 PAGO INTERBANCARIO 27933002 HORAS EXTRA P TEF 7933002 00027933  2,500.00 75,892.07

29/07/2022 TRASPASO REF. 164187 TRANSFERENCIA 0000164187 00164187  300.00 75,592.07

29/07/2022 PAGO VIATICOS OPERADOR RETRO EXCAVADORA P INT 0000007 00172475  1,000.00 74,592.07
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29/07/2022 REPOSICION DE CONCRETO P INT 0000007 00183325  3,120.00 71,472.07

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


